
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Зеленокумска Советского района» 

(МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска») 

 

Приказ 

 

09.03.2022 г. № 44  

 

г. Зеленокумск 

 

Об утверждении состава  управляющего совета МОУ «СОШ №1 г. Зеленокумска» 

 

На основании приказа управления образования АСГО № 150 от 01.03.2022 г. «Об 

утверждении избранных составов управляющих советов образовательных учреждений 

Советского городского округа Ставропольского края, о назначении в состав управляющих 

советов представителя  учредителя и руководителя образовательного учреждения  по 

должности», на основании протоколов общего собрания работников МОУ «СОШ №1 г. 

Зеленокумска» (далее – школа), собраний обучающихся и родителей (законных 

представителей) по выборам в состав управляющего совета, в целях развития 

государственно-общественного управления школой, а также на основании Устава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав избранных членов управляющих советов образовательных 

учреждений (далее – управляющий совет): 

- представитель работников – Одинцова А.В., заместитель директора по ВР; 

- представитель работников – Медведева Г.А., учитель русского языка и 

литературы; 

- представитель родителей (законных представителей) – Рыбалко М.В.; 

- представитель родителей (законных представителей) – Гусейнова В.А.; 

- представитель родителей (законных представителей) – Козлова Т.В.; 

- представитель обучающихся – Юрошенко С.; 

- представитель обучающихся – Самсоненко Ю.; 

- представитель обучающихся – Якушенко А. 

 

2. Включить в состав управляющего совета образовательного учреждения по 

должности директора школы Лескову С.А. 

3. Включить в состав управляющего совета школы представителя учредителя 

Германовскую Г.П., заместителя начальника управления образования. 

4. Провести первое заседание управляющего совета школы 11.03.2022 в 17.00. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      Лескова С.А. 

 




